
ul 

0050.117.2012 
ZARZĄDZENIE NR 117/2012 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 10 sierpnia 2012r. 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka. 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 200 lr. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. -
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z póź. zm.) oraz § 9, § 10 i § 11 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 grudnia 2004r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 260, poz. 2593 oraz z 2007r. Nr 
214, poz. 1580) postanawiam, co następuje: 

1.Powołać Komisję Egzaminacyjną do prowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pana Arkadiusza Marka Wójcika nauczyciela historii, 
wiedzy o społeczeństwie Zespołu Szkół w Józefowie , w składzie : 

§ 1 

1. Mirosława Taperek 
2. Elżbieta Kąkiel 

- przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

- członek 
3. Małgorzata Kozioł 
4. Anna Jurek 
5. Beata Goszczyńska 

- dyrektor Zespołu Szkół w Józefowie - członek 
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej - członek 
- ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej -członek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


